
	



 
Raiņa lugas galvenais vēstījums “dots devējam atdodas”

ir vērtība, par kuru šajā savādajā laikā ir noderīgi
atgādināt gan maziem, gan lieliem. 

Izrādē “Vol.1 ANTIŅŠ” aktieris kopā ar skolēniem ļaujas
Antiņa ideālajai sapņu pasaulei, un izzina, kā, atrodoties
četrās sienās, ar apkārt esošajām lietām paši varam būvēt
savas sapņu pasaules. 

Izrādes idejas autores režisores Beatrise Zaķe un Pamela
Butāne: 

“Raiņa “Zelta zirgs” ir aktuāls neatkarīgi no laika, taču liekas
ka šobrīd tajā paustās atziņas ir vairāk kā nekad saprotamas
un īstas. Mēs vēlamies piedāvāt skolēniem iespēju šo laiku
pavadīt radoši kopā ar aktieri gan izmantojot objektu teātra
elementus, gan satiekot virtuāli citus vienaudžus un veidojot
ar viņiem jēgpilnas sarunas, kā arī parādīt, ka teātris var
notikt jebkur, ka teātrim obligāti nav nepieciešama grezna
zāle un aktieri, tas var rasties arī mājās, skolas klasē vai kur
citur, un par aktieri var kļūt ikviens, kaut mazākais
priekšmets, kas atrodas pa rokai.”



Radošā komanda - Rihards Zelezņevs, Beatrise Zaķe,
Pamela Butāne.

Izrāde paredzēta : 1.-4.klases skolēniem

Maksimālais skatītāju skaits izrādē : 490 skatītāji

Izrādes ilgums : ~50 minūtes

Izrādes cena : 7 EUR no skolēna

Izrāde saņēmusi “SPĒLMAŅU NAKTS 2019/2020” bērnu
žūrijas balvu kā “GADA IZRĀDE BĒRNIEM”. 
Aktieris Rihards Zelezņevs saņēmis “SPĒLMAŅU NAKTS
2019/2020” balvu kā “GADA JAUNAIS SKATUVES
MĀKSLINIEKS” par lomu izrādē “Vol.1 ANTIŅŠ”, Klāva lomu
izrādē “Plastmasas huligāni” un lomu izrādē “Medības”. 
Izrāde nominēta arī “SPĒLMAŅU NAKTS 2019/2020” balvai
kategorijā “GADA NOTIKUMS DIGITĀLAJĀ VIDĒ”

IZRĀDE IEKĻAUTA PROGRAMMĀ "LATVIJAS SKOLAS
SOMA"

Papildus informācijai :
Beatrise Zaķe
29153506  // perforaacija@gmail.com
www.perforacija.lv 
https://www.facebook.com/PERFOracija

 



NELIELS IESKATS IZRĀDES "AIZKADROS"








